АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Жуков

« 21 » ___02_______2024                                              № __151__

Рассмотрев заявление Соколов А.А., в соответствии со ст. 39

Градостроительного кодекса Российской Федерации, администрация МР «Жуковский

район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования

земельному участку с кадастровым номером 40:07:000000:4337 по адресу: Калужская

область, Жуковский район, д. Воробьи, ул. Московская, з/у 136 «магазины» (код 4.4).

Об утверждении градостроительного   О утверждении градостроительного   Об утверждении градостроительного

плзельного участка в с. Истье

Об утверждении градостроительного

пл              земельного участка в д.

Фатеево

 О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид

использования земельного участка с

кадастровым номером 40:07:000000:4337

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»

Глава  администрации

МР «Жуковский район»
Глава администрации                                                                                    А.В. Суярко